File Name:ES-S1000-SPEC   2025-02-21
■ 描述
■ 特性 ■ 应用
‧内置UPS功能（交流旁路）
采纯正弦波输出‧ 
双向逆变技术‧
智能APP控制‧
BMS充放电保护模式‧

1800W 便携式储能电源 ES-S1000  系 列
输出插头 类型US, EU, CN 
■ 型号编码
电池容量
系列名
 
R33100
RoHS
File Name:ES-S1000-SPEC   2025-02-21
电气规格
型号
容量
电池类型
单一电池
循环寿命电池
太阳能充电系统
输入
手机APP/TFT显示屏
-10℃~45℃
充电：0℃~40℃              放电：-10℃~45℃
340*220*258mm
输出
电池管理系统
AC
USB-C1
(100W max.)
2*USB-A
(18W max.)
DC5525/车载
(120W max.)
其他
AC
(1000W max.)
DC
(800W max.)
USB-C2
(45W max.)
12.5kg
ABS+PC/金属
安规
和电
磁兼
容
UPS 切换时间
波形
直流
直流
负载调整率
纹波
电磁兼容发射
电磁兼容抗
扰度
QC3.0, 5V/3A , 9V/2A , 12V/1.5A
±5%
12V/10A
ES-S 00-10
=CN
1030Wh
磷酸铁锂
23Ah@3.2V/pcs
4000+(循环后容量≥80%)
过压/欠压/过载/短路/高温/低温保护等
MPPT充电控制器
200~240V
5A Max
纯正弦波(THD≤3%)
200mV